
        

  XXXIII OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI    
JUNIORKA MŁODSZA             

7-9.07.2023   WYSOCKO WIELKIE – CHYNOWA - DROSZEW  
Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                                                          

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ GMINĘ I MIASTO NOWE SKALMIERZYCE I GMINĘ PRZYGODZICE                                          
ETAP II  CHYNOWA 8.07.2023 dystans 29,4 km    Komunikat numer 4JMK  Strona numer 1 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492    biuro@akces-sport.pl   http://akces-sport.pl/ 
Szpitale:    Ostrów Wielkopolski, ul. Limanowskiego 20, tel. 62 595 11 00, Kalisz ul. Poznańska 79 tel. 62 765 12 51  

Przeciętna prędkość zwycięzcy 2 etapu 33,967 km/h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 2 etapie 
   1 314 10111176835 POL    SEKTA          Agata      UKS AVATAR                 0 49 52     

   2 307 10136892343 LTU    MIKUTYTE       Auguste    LITHUANIA NATIONAL TEAM    0 49 52     

   3 308 10112748841 LTU    AUDINYTE       Auguste    LITHUANIA NATIONAL TEAM    0 49 52     

   4 304 10092738953 POL    BYRA           Adrianna   KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 49 52     

   5 301 10106974311 POL    HIBNER         Zofia      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 49 52     

   6 312 10100869573 POL    TARASEWICZ     Milena     UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK     0 49 52     

   7 303 10093077039 POL    NOWAKOWSKA     Gabriela   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 49 52     

   8 310 10111272522 LTU    LIUTINSKAITE   Monika     LITHUANIA NATIONAL TEAM    0 49 52     

   9 306 10093697940 POL    KIJ            Anna       KTK KALISZ                 0 49 52     

  10 311 10115500409 POL    KĘDZIOR        Pola       M-GLKS KWISA LUBAŃ         0 49 52     

  11 313 10092940027 POL    MARECKA        Zuzanna    UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK     0 49 52     

  12 305 10119305132 POL    SKORUPIŃSKA    Dominika   KS KOŁOWNIK WŁOSZAKOWICE   1 02 51     

 

Zgłoszono 12 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 0 zaw.      Sędzia Główny – Zbigniew RUZIK                                 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu po 2 etapie 
   1 308 10112748841 LTU    AUDINYTE       Auguste    LITHUANIA NATIONAL TEAM    1 06 49           4     

   2 307 10136892343 LTU    MIKUTYTE       Auguste    LITHUANIA NATIONAL TEAM    1 07 14  0 00 25  6     

   3 313 10092940027 POL    MARECKA        Zuzanna    UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK     1 07 14  0 00 25       

   4 312 10100869573 POL    TARASEWICZ     Milena     UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK     1 07 17  0 00 28       

   5 314 10111176835 POL    SEKTA          Agata      UKS AVATAR                 1 07 29  0 00 40 10     

   6 310 10111272522 LTU    LIUTINSKAITE   Monika     LITHUANIA NATIONAL TEAM    1 08 06  0 01 17       

   7 304 10092738953 POL    BYRA           Adrianna   KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 08 11  0 01 22       

   8 301 10106974311 POL    HIBNER         Zofia      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 08 45  0 01 56       

   9 303 10093077039 POL    NOWAKOWSKA     Gabriela   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 09 07  0 02 18       

  10 306 10093697940 POL    KIJ            Anna       KTK KALISZ                 1 09 22  0 02 33       

  11 311 10115500409 POL    KĘDZIOR        Pola       M-GLKS KWISA LUBAŃ         1 10 02  0 03 13       

  12 305 10119305132 POL    SKORUPIŃSKA    Dominika   KS KOŁOWNIK WŁOSZAKOWICE   1 27 07  0 20 18       
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